............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

+   Bên A thanh toán cho bên B: 3.700.000 

-   Tổng số tiền: 3.700.000 

-   Bằng chữ: Ba triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn 

(Chưa bao gồm 10 % thuếVAT ) 

Xác nhận đã bàn giao: 
…………………………………………………………………………..…………… 

...............................................................................................................................................